פסק דין

פתח דבר

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט קמא בת"פ 45326-10-17 (בית המשפט השלום בכפר סבא) לפיו הורשע המערער, על פי הודאתו בהסדר טיעון בכתב האישום המתוקן, בשלוש עבירות סיוע להתפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") ביחד עם סעיף 31 לחוק ובשלוש עבירות גניבה בצוותא לפי סעיף 384 לחוק ביחד עם סעיף 29 (א) לחוק.

המערער נדון לעונשים הבאים: מאסר בפועל בן 10 חודשים, בניכוי ימי מעצרו; הפעלת מאסר על תנאי בן 3 חודשים שהוטל על המערער בת"פ 41391-01-15 בחופף ובמצטבר, כך שהמערער ירצה מאסר בפועל בן

המערער יתייצב לנשיאת מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 1.4.2020 עד השעה 08:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.
19. על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב הביצוע יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28
ינואר 2020, בנוכחות
הצדדים.

שמואל בורנשטיין, שופט - מיכל ברק-נבו, שופטת אבי גורמן, שופט אב"ד